
 
 

UCHWAŁA NR L/328/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania ze środków budżetu Gminy Goworowo dotacji 
celowych na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 5 i pkt 42 i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973) Rada Gminy Goworowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/304/18 Rady Gminy Goworowo z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania ze środków budżetu Gminy Goworowo dotacji celowych na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska oraz sposobu jej rozliczania w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawca może uzyskać 
dofinansowanie na realizację zadania w wysokości 100% kosztów inwestycji udokumentowanych fakturami, 
lecz nie więcej niż 10 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 8114


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-02T10:29:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




